［保存期間：取引終了後１年］ ［様式：ＷＥＢ－ＦＢ６ Ｒ４.４］

電 子 証 明 書 発 行 依 頼 書

令和  年  月  日

日  高  信  用  金  庫 御中

お名前             ㊞

私（当社）は、貴金庫とのＷＥＢ－ＦＢの利用に係る電子証明書について次のとおり発

行を依頼します。

記

１．  発行区分

該当する□に✓をご記入ください。

また、追加発行の場合は、枚数をご記入ください。

□ 再発行

・「再発行」は、管理者のパソコン入替など、別パソコンを利

用する場合に選択してください。

（承認者／担当者の再発行は、管理者の操作となり届出不要）

□ 追加発行 追加枚数   枚 ・承認者／担当者を追加作成する場合。

２．  代表口座

お取引店  預金の種類  口座番号

 当座・普通

以 上

…………………………………………………………………………………………………………

 [本部使用欄]    [営業店使用欄]

検印  受付   検印  照合  受付
※営業店は本部担当課へ電話連絡のうえＦＡＸ

送信する。